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ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Головного управління юстиції у Дніпропетровській області 

25грудня 2014 року № 1007/8

ГРАФІК 

надання безоплатних правових консультацій 

громадянам на І півріччя 2015 року

	Місце проведення
	Дата проведення

	Відповідальний державний/приватний нотаріус

	Томаківське районне управління юстиції

смт. Томаківка,

вул. Ленiна, 41,

тел. (05668) 2-24-73
	22.01.2015

(14.00-17.00)


	Корнієнко Юрій Валентинович – приватний нотаріус Томаківського районного нотаріального округу

	
	12.02.2015
(14.00-17.00)

	

	
	12.03.2015

(14.00-17.00)


	

	
	16.04.2015
(14.00-17.00)


	Рудий Михайло Євгенійович – приватний нотаріус Томаківського районного нотаріального округу

	
	21.05.2015
(14.00-17.00)


	

	
	11.06.2015
(14.00-17.00)


	


Перший заступник начальника 

Головного управління юстиції 

у Дніпропетровській області
О.В. Захарова
